כי לדור כדורנו, שיניקתו מן העבר איננה יניקת-מישרין, אושר עובדה זו היא אחת הסיבות העמוקות ביותר למשבריו הרוחניים והחברתיים, נודעת חשיבות חיונית לשאלת זיקתו אל העבר, שאלת הדרך בה הוא קולטי מתוכו – מדעת או שלא מדעת – הדים ובני-הדים של חוויות רוחניות, העשויות להפוך אבני-בניין של השקפת-עולם שלמה.

<sup>1</sup> פורסם לראשונה בניב הקבוצה, כרך ד', חוב' ב (14) (אדר תשט"ו, מארס 1955), עמ' 380-389.

## מבנה היצירה

כיוון שאנו עתידים להראות, כאמור, עד כמה אין אנו רשאים לסמוך על המבנה הארכיטקטוני הבהיר של היצירה, חייבים אנו תחילה להתבונן בה דווקא כבמלאכת־שירה.